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Industriestrasse 22
CH-2555 Bruegg

Numero di inventario: 22885

Centro di lavoro a 3 assi
DETA
SIEMENS SINUMERIK 828D

Dati technici
Numero di assi totale
Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Numero scanalaturaa T:
Distanze tra le scanalaturea T
Larghezza della scanalaturaa T
Invertitore di utensili:
numero utensili
Attaco cono mandrino: BT
Velocita mandrino:
con variatore continuo
da
fino
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza
Accessori diversi:

Robot di carico

3
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muuen MACHINES SA

E sales@mullermachines.ch
W www.mullermachines.ch

600 mm
380 mm

120 mm

16 mm

16
30

0 g/min
20000 g/min

1900 mm
1400 mm
1900 mm
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Morsa : larghezza ganascia 100 mm
Refrigerazione

Volantino elettronico

Attrezzo portapezzo pneumatico

Dispositivo automatico di caricamento

Lampada

Armadio elettrico Condizionatore d'aria

Luce di stato
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